
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL MOKESČIO UŽ VAIKŲ, UGDOMŲ PAGAL IKIMOKYKLINIO IR

PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMAS ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

MOKYKLOSE, IŠLAIKYMĄ NUSTATYMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO

2021 m. gruodžio 30 d. Nr. T1-285

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 10 punktu, 16

straipsnio 2 dalies 37 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 70

straipsnio 11 punktu, Lietuvos Respublikos socialinės paramos mokiniams įstatymo 5 straipsnio 3

dalimi, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti Mokesčio už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo

programas Šilalės rajono savivaldybės mokyklose, išlaikymą nustatymo tvarkos aprašą (pridedama).

2. Nustatyti pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas Šilalės rajono

savivaldybės mokyklose ugdomiems vaikams:

2.1. dienos maitinimo kainą:

2.1.1. iki 3 m. vaikams – 2,00 Eur;

2.1.2. 3–5 m. vaikams – 2,20 Eur.

2.2. mokestį ugdymo ir kitoms reikmėms tenkinti – 10,00 Eur per mėnesį.

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2022 m. sausio 1 d.

4. Pripažinti netekusiu galios Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2014 m. balandžio 30 d.

sprendimą Nr. T1-105 ,,Dėl Mokesčio už vaikų išlaikymą Šilalės rajono savivaldybės ikimokyklinio

ugdymo įstaigose (grupėse) nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir

papildymais.

5. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt ir Teisės aktų registre.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos skyriui (H. Manto g.

37, 92236 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio

Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras Algirdas Meiženis

http://www.silale.lt



